
Z.20 81 6/ INT. 07 23 8  

 

 

 

 

*Z0046AA313B* 
 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 4 september 

2018; 

 

 

b e s l u i t  : 

 

 

1.   de ontwerpbegrot ingswi jz ig ing 2018 van de Gemeenschappel i jke Regel ing Publ ieke 

Gezondheid & Zorg voor kennisgeving aan te nemen en geen zienswi jze in te d ienen.  

 

2.   het  col lege op te dragen het bestuur van de Gemeenschappel i jke Regel ing schr if te-

l i jk  van di t  bes lu i t  in kennis te s te l len.   

      

Haren, 29 oktober 2018 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 


